石柱土家族自治县市场监督管理局
关于100批次食品安全抽检情况的通告
（2022年第1号）
近期，石柱县市场监督管理局组织抽检餐饮食品、茶叶及相关制品、炒货食品及坚果制品、蛋制品、淀粉及淀粉制品、调味品、豆制品、方便食品、糕点、罐头、酒类、粮食加工品、肉制品、乳制品、食用农产品、蔬菜制品、速冻食品、饮料等21类食品100批次样品。抽样检验项目合格样品100批次，不合格0批次。检测项目见附件。
特此通告。

附件：监督抽检合格产品信息
石柱土家族自治县市场监督管理局
2022年1月6日
附件

监督抽检产品合格信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目)
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	备注

	1
	安琪酵母（赤峰）有限公司
	内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇玉龙工业园区南区
	石柱土家族自治县九点利服装超市
	重庆
	优级白砂糖
	400克/袋
	2021-04-25

	2
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	手工榨菜
	/
	2021-11-13（购进日期）

	3
	重庆市江津区津福酒厂(普通合伙)
	重庆市江津区双福镇津福正街
	石柱土家族自治县九点利服装超市
	重庆
	白酒
	440ml/瓶  60%vol
	2021-05-01

	4
	中粮可口可乐饮料(四川)有限公司
	成都市新都区新都镇工业大道东段60号
	石柱土家族自治县九点利服装超市
	重庆
	可口可乐汽水
	330毫升／瓶
	2021-07-28

	5
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	水面
	/
	2021-11-16（加工日期）

	6
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	卤鸭腿
	/
	2021-11-16（加工日期）

	7
	东莞市中膳堂食品有限公司
	东莞市石碣镇西南西沙路15号
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	五谷杂粮饼干（芝麻味）
	431克（18包）/袋
	2021-10-12

	8
	湖北荆江蛋业有限公司
	监利市容城镇茶庵大道56号
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	永辉优选田趣咸鸭蛋
	420克（6枚）/盒
	2021-07-12

	9
	四川国莎实业有限公司
	成都市成华区龙潭工业园航天路66号
	石柱土家族自治县九点利服装超市
	重庆
	莎麦鸡精调味料
	227克/袋
	2021-10-26

	10
	重庆百美酒业有限公司
	重庆市江津区德感高桥溪村
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	江津老白干
	440ml/瓶 50%vol
	2021-10-27

	11
	千禾味业食品股份有限公司
	四川省眉山市东坡区城南岷家渡
	石柱土家族自治县九点利服装超市
	重庆
	千禾料酒
	680ml/瓶
	2021-02-25

	12
	泉州市泉利堂食品工业有限公司
	福建省晋江市罗山街道梧安古塘112号
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	话梅条
	128克/袋
	2021-09-15

	13
	千禾味业食品股份有限公司
	四川省眉山市东坡区城南岷家渡
	石柱土家族自治县九点利服装超市
	重庆
	千禾一醋(酿造食醋)
	500mL/瓶
	2021-02-25

	14
	重庆黄花园酿造调味品有限责任公司
	重庆市九龙坡区石坪桥青龙村6号
	石柱土家族自治县九点利服装超市
	重庆
	鲜味酱油
	500ml/瓶
	2021-08-02

	15
	福州春源食品有限公司闽侯分公司
	闽侯县甘蔗街道闽侯经济技术开发区东岭路3号四号车间整座、二号车间三层
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	野菊花蜂蜜
	500g/瓶
	2021-09-01

	16
	河北金沙河面业有限公司
	京深高速沙河道口东行200米
	石柱土家族自治县九点利服装超市
	重庆
	鸡蛋挂面
	2kg/把
	2021-10-14

	17
	重庆益生味食品开发有限公司
	重庆市巴南区界石镇海棠村应和秋社
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	湖南香辣味手磨豆干（蒸煮大豆蛋白制品）
	计量称重
	2021-08-20

	18
	益海嘉里(重庆)粮油有限公司
	重庆市江津区德感工业园
	石柱土家族自治县九点利服装超市
	重庆
	香满园优质特一小麦粉
	2.5千克/袋
	2021-08-22

	19
	北京顺鑫农业股份有限公司牛栏山酒厂
	北京市顺义区牛栏山镇（牛山地区办事处东侧）
	石柱土家族自治县家世界超市
	重庆
	牛栏山二锅头白酒
	500mL/瓶
	2021-09-13

	20
	康师傅(重庆)方便食品有限公司(代号：J）
	重庆经济技术开发区经开园平场工业区F32号地
	石柱土家族自治县家世界超市
	重庆
	康师傅红烧牛肉面
	98g/袋
	2021-09-01

	21
	广东港洲食品实业有限公司
	揭西县凤江镇工业区
	石柱土家族自治县家世界超市
	重庆
	瑞士糖
	208g/盒
	2021-08-23

	22
	/
	/
	重庆时代佳惠百货有限责任公司
	重庆
	无泥皮蛋
	/
	2021-10-25（购进日期）

	23
	上海三辉麦风食品有限公司金山分公司
	上海市金山工业区金舸路858号
	石柱土家族自治县家世界超市
	重庆
	丹麦卷
	350g(8枚)/袋
	2021-09-21

	24
	/
	/
	重庆时代佳惠百货有限责任公司
	重庆
	汤圆粉
	/
	2021-10-28（购进日期）

	25
	重庆市涪陵区红景食品有限公司
	重庆市涪陵百胜镇广福村二社
	石柱土家族自治县家世界超市
	重庆
	千坛香下饭菜
	400g/袋
	2021-09-02

	26
	渭南石羊长安花粮油有限公司
	陕西省渭南市高新技术产业开发区广通南路西侧
	重庆时代佳惠百货有限责任公司
	重庆
	高原小粒菜籽油
	750ml/瓶
	2021-07-15

	27
	四川国莎实业有限公司
	成都市成华区龙潭工业园航天路66号
	石柱土家族自治县家世界超市
	重庆
	国泰味精
	200克/袋
	2021-07-22

	28
	千禾味业食品股份有限公司
	四川省眉山市东坡区城南岷家渡
	重庆时代佳惠百货有限责任公司
	重庆
	千禾零添加白醋
	500ml/瓶
	2021-07-23

	29
	佛山市海天（高明）调味食品有限公司
	广东省佛山市高明区沧江工业园东园
	石柱土家族自治县家世界超市
	重庆
	海天古道料酒
	450mL/瓶
	2021-08-23

	30
	四川保宁醋有限公司
	四川省南充市阆中市公园路63号
	石柱土家族自治县家世界超市
	重庆
	保宁醋
	430mL/瓶
	2021-10-25

	31
	重庆康野食品科技有限公司
	重庆市江北区港城东路8号3幢3-2
	重庆时代佳惠百货有限责任公司
	重庆
	豆腐皮（干制品）
	200克/袋
	2021-10-20

	32
	佛山市海天（高明）调味食品有限公司
	广东省佛山市高明区沧江工业园东园
	石柱土家族自治县家世界超市
	重庆
	鲜味生抽
	500mL/瓶
	2021-07-29

	33
	内蒙古蒙牛高科乳业有限公司
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县盛乐经济园区209国道东
	重庆时代佳惠百货有限责任公司
	重庆
	全脂灭菌乳
	250mL/盒
	2021-10-08

	34
	益阳市湘怡斋食品有限公司
	益阳市高新区梅林工业园5号
	重庆时代佳惠百货有限责任公司
	重庆
	老面法饼（饼干）
	500克（30个）/袋
	2021-09-26

	35
	重庆奇分享实业股份有限公司
	重庆市秀山县乌杨大道27号（重庆奇秀食品产业园）
	重庆时代佳惠百货有限责任公司
	重庆
	酱芯软面包（芒果味）
	散装称重
	2021-09-26

	36
	金冠健康产业股份有限公司
	福建省泉州市晋江市晋江经济技术开发区食品园区智造大道2号
	重庆时代佳惠百货有限责任公司
	重庆
	冰淇淋风味果冻
	称重
	2021-01-13

	37
	/
	/
	石柱土家族自治县万军超市
	重庆
	西红柿
	散装称重
	2021-11-16（购进日期）

	38
	/
	/
	石柱土家族自治县万军超市
	重庆
	香梨
	散装称重
	2021-11-15（购进日期）

	39
	/
	/
	石柱土家族自治县万军超市
	重庆
	85#苹果
	散装称重
	2021-11-14（购进日期）

	40
	/
	/
	石柱土家族自治县万军超市
	重庆
	无核桔
	散装称重
	2021-11-16（购进日期）

	41
	/
	/
	石柱土家族自治县万军超市
	重庆
	胡萝卜
	散装称重
	2021-11-16（购进日期）

	42
	/
	/
	石柱土家族自治县万军超市
	重庆
	山药
	散装称重
	2021-11-13（购进日期）

	43
	/
	/
	石柱土家族自治县万军超市
	重庆
	青瓜
	散装称重
	2021-11-17（购进日期）

	44
	/
	/
	石柱土家族自治县万军超市
	重庆
	油麦菜
	散装称重
	2021-11-17（购进日期）

	45
	/
	/
	石柱土家族自治县万军超市
	重庆
	长白菜
	散装称重
	2021-11-17（购进日期）

	46
	绵阳冠源食品有限公司玉皇镇分公司
	四川省绵阳市涪城区玉皇镇斑竹村一社斑竹街8号
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	老婆饼
	散装称重
	2021-10-24

	47
	/
	/
	石柱县西沱镇和顺农贸市场王顺祥
	重庆
	猪肉
	/
	2021-11-18（购进日期）

	48
	/
	/
	石柱县西沱镇和顺农贸市场胡志华
	重庆
	猪排骨
	/
	2021-11-18（购进日期）

	49
	/
	/
	石柱县西沱镇和顺农贸市场胡志华
	重庆
	猪五花肉
	/
	2021-11-18（购进日期）

	50
	/
	/
	石柱县西沱镇和顺农贸市场周康秋
	重庆
	番茄
	/
	2021-11-18（购进日期）

	51
	/
	/
	石柱县西沱镇和顺农贸市场周康秋
	重庆
	胡萝卜
	/
	2021-11-18（购进日期）

	52
	/
	/
	石柱县西沱镇和顺农贸市场周康秋
	重庆
	山药
	/
	2021-11-18（购进日期）

	53
	/
	/
	石柱县西沱镇和顺农贸市场周康秋
	重庆
	油麦菜
	/
	2021-11-18（购进日期）

	54
	/
	/
	石柱县西沱镇和顺农贸市场谭承琼
	重庆
	生态鸡
	/
	2021-11-08（购进日期）

	55
	/
	/
	石柱县西沱镇和顺农贸市场欧元竹
	重庆
	黑母鸡
	/
	2021-11-15（购进日期）

	56
	/
	/
	石柱县西沱镇和顺农贸市场谭承琼
	重庆
	土鸭子
	/
	2021-11-15（购进日期）

	57
	/
	/
	石柱县西沱镇和顺农贸市场欧元竹
	重庆
	土鸭子
	/
	2021-11-16

	58
	/
	/
	石柱土家族自治县土粉面坊
	重庆
	水面
	/
	2021-11-18（加工日期）

	59
	/
	/
	石柱土家族自治县土粉面坊
	重庆
	抄手皮
	/
	2021-11-18（加工日期）

	60
	/
	/
	石柱土家族自治县土粉面坊
	重庆
	挂面
	/
	2021-11-15（加工日期）

	61
	晋江波顿食品有限公司
	福建省泉州市晋江市罗山社店田内181号
	石柱县西沱镇月台路周超
	重庆
	LOVE橡皮糖
	散装称重
	2021-07-17

	62
	沂水县环球糖业食品厂
	沂水县沂博路田庄村
	石柱县西沱镇月台路周超
	重庆
	我们结婚啦软糖
	总重量：2.5千克 净含量/规格：2.4千克/袋
	2021-07-24

	63
	/
	/
	石柱土家族自治县序林生鲜超市
	重庆
	红香酥梨
	/
	2021-11-12（购进日期）

	64
	/
	/
	石柱土家族自治县序林生鲜超市
	重庆
	无核桔
	/
	2021-11-16（购进日期）

	65
	/
	/
	石柱土家族自治县序林生鲜超市
	重庆
	白鲢鱼
	/
	2021-11-18（购进日期）

	66
	/
	/
	石柱土家族自治县序林生鲜超市
	重庆
	鲫鱼
	/
	2021-11-18（购进日期）

	67
	益海嘉里（重庆）粮油有限公司
	重庆市江津区德感工业园
	石柱土家族自治县序林生鲜超市
	重庆
	金龙鱼黄金比例食用植物调和油
	900毫升/瓶
	2021-07-20

	68
	/
	/
	石柱土家族自治县万军超市
	重庆
	山东白菜 圆白菜
	散装称重
	2021-11-17（购进日期）

	69
	重庆宁兰食品(集团)有限公司
	重庆市万州区分水镇敬家河经济开发区
	石柱土家族自治县月台路序林生鲜超市
	重庆
	酒州原地缘酒
	450ml/瓶  45%vol
	2020-11-09

	70
	/
	/
	石柱土家族自治县月台路序林生鲜超市
	重庆
	油麦菜
	/
	2021-11-18（购进日期）

	71
	重庆诗仙太白酒业有限公司
	重庆市万州区天城镇塘坊大道466号
	石柱土家族自治县川都超市
	重庆
	诗仙太白三曲酒
	450ml/瓶 45%vol
	2021-05-12

	72
	康师傅（重庆）方便食品有限公司
	重庆经济技术开发区经开园平场工业区F32号地
	石柱土家族自治县川都超市
	重庆
	康师傅香锅牛肉面
	109g/袋
	2021-09-04

	73
	重庆百事天府饮料有限公司
	重庆市渝北区宝环路768号
	石柱土家族自治县川都超市
	重庆
	美年达橙味
	330ml/罐
	2021-03-15

	74
	/
	/
	石柱土家族自治县月台路序林生鲜超市
	重庆
	莲花白
	/
	2021-11-18（购进日期）

	75
	/
	/
	石柱土家族自治县月台路序林生鲜超市
	重庆
	静宁红富士
	/
	2021-11-17（购进日期）

	76
	重庆市涪陵娃哈哈食品有限公司
	重庆市涪陵区龙桥镇
	石柱土家族自治县川都超市
	重庆
	娃哈哈AD钙奶
	220g/瓶
	2021-09-30

	77
	/
	/
	石柱土家族自治县月台路序林生鲜超市
	重庆
	皇冠梨
	/
	2021-11-15（购进日期）

	78
	成都明旺乳业有限公司
	四川省成都高新西区南北大道1388号
	石柱土家族自治县川都超市
	重庆
	旺仔牛奶  调制乳
	125mL/盒
	2021-09-14

	79
	/
	/
	石柱土家族自治县月台路序林生鲜超市
	重庆
	贡桔
	/
	2021-11-17（购进日期）

	80
	/
	/
	石柱土家族自治县月台路序林生鲜超市
	重庆
	鲤鱼
	/
	2021-11-19（购进日期）

	81
	蒙牛乳业(磴口巴彦高勒)有限责任公司
	内蒙古自治区巴彦淖尔市磴口县商务区5号
	石柱土家族自治县川都超市
	重庆
	蒙牛纯牛奶
	250mL/盒
	2021-08-07

	82
	山东鸿兴源食品有限公司
	山东省德州（禹城）国家高新技术产业开发区
	石柱土家族自治县月台路序林生鲜超市
	重庆
	鸡精调味料
	200g/袋
	2021-09-24

	83
	/
	/
	石柱土家族自治县月台路序林生鲜超市
	重庆
	白砂糖
	/
	2021-10-26（购进日期）

	84
	河北金沙河面业集团有限责任公司
	京深高速沙河道口东行200米
	石柱土家族自治县川都超市
	重庆
	花色挂面  高筋鸡蛋挂面
	2千克/把
	2021-07-11

	85
	益海嘉里（重庆）粮油有限公司
	重庆市江津区德感工业园
	石柱土家族自治县川都超市
	重庆
	香满园自发小麦粉
	1千克/袋
	2021-10-27

	86
	舍得酒业股份有限公司
	四川省射洪县沱牌镇沱牌大道999号
	石柱土家族自治县富泰百货经营部
	重庆
	沱牌大麯
	480mL/瓶
	2020-06-22

	87
	重庆嘉士德食品有限责任分公司合川分公司
	重庆市合川区钱塘镇迎宾路5号
	石柱土家族自治县富泰百货经营部
	重庆
	手磨豆干
	散装称重
	2021-10-05

	88
	湖南新中意食品公司
	湖南省津市市嘉山工业新区嘉山大道8号
	石柱土家族自治县富泰百货经营部
	重庆
	菠萝味果肉果冻
	散装称重
	2021-03-18

	89
	/
	/
	石柱土家族自治县富泰百货经营部
	重庆
	包白菜
	散装称重
	2021-11-18（购进日期）

	90
	/
	/
	石柱土家族自治县富泰百货经营部
	重庆
	山东大白菜
	散装称重
	2021-11-18（购进日期）

	91
	/
	/
	石柱土家族自治县富泰百货经营部
	重庆
	香梨
	散装称重
	2021-11-19（购进日期）

	92
	/
	/
	石柱土家族自治县富泰百货经营部
	重庆
	皇冠梨
	散装称重
	2021-11-18（购进日期）

	93
	/
	/
	石柱土家族自治县富泰百货经营部
	重庆
	水晶富士苹果90
	散装称重
	2021-11-17（购进日期）

	94
	/
	/
	石柱土家族自治县富泰百货经营部
	重庆
	血橙
	散装称重
	2021-11-18（购进日期）

	95
	/
	/
	石柱土家族自治县富泰百货经营部
	重庆
	无核桔
	散装称重
	2021-11-19（购进日期）

	96
	/
	/
	石柱土家族自治县联益超市
	重庆
	蜜桔
	/
	2021-11-19（购进日期）

	97
	/
	/
	石柱土家族自治县联益超市
	重庆
	丑苹果
	/
	2021-11-19（购进日期）

	98
	/
	/
	石柱土家族自治县联益超市
	重庆
	黄瓜
	/
	2021-11-19（购进日期）

	99
	/
	/
	石柱土家族自治县联益超市
	重庆
	胡萝卜
	/
	2021-11-19（购进日期）

	100
	/
	/
	石柱土家族自治县联益超市
	重庆
	西红柿
	/
	2021-11-19（购进日期）

- 12 -
- 1 -